PAGE

[image: image1.wmf]
  ТАМБОВСКАЯ      ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08.11.2019                                 р.п. Первомайский                                    № 983
Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Первомайского района на 2020 год и на плановый  период  2021 и 2022 годов

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, в целях разработки проекта бюджета Первомайского района на 2020 год и на плановый  период  2021 и 2022 годов, руководствуясь статьями 25, 25.1, 33 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Первомайского района на 2020 год и на плановый  период 2021 и 2022 годов согласно приложению.

2.Финансовому отделу администрации Первомайского района          (Моисеева) при формировании бюджета Первомайского района на 2020 год и на плановый  период  2021 и 2022 годов руководствоваться основными направлениями бюджетной и налоговой политики   Первомайского   района на 2020 год на плановый  период  2021 и 2022 годов.

3.Рекомендовать главам поселений организовать работу по формированию проектов бюджетов на 2020 год и на плановый  период  2021 и 2022 годов в соответствии с основными направлениями  бюджетной и налоговой политики Первомайского района на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Первомайского района Тамбовской области «Вестник» и обнародовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава района                                                                                      Р.В. Рыжков

Управляющий делами

администрации района

______________________ И.В. Попов

Начальник отдела

правовой и кадровой работы

______________________М.К. Петров

Н.Н. Моисеева

    2 17 44

_121515528.unknown